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Inicio Nuestra cocina
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Entrantes Frios

Jamon Ibérico de Bellota
Jamon Ibérico de Cebo
Tabla de Ibéricos

Famon, Chorizo, Lomo y Salchichon

Queso Manchego

Anchoas con pan con tomate

Escalivada con Anchoas
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Tapa(1/2)

1€

7.5€
11€

6.5€
3€

Racion

20€
12€
18€

1€
16€

12€

Contacto
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Ensalada de Queso de Cabra 11€
Queso de Cabra, [rutos secos, Tomate v Cebolla
Ensalada Mixta 8.5€

Atun, Cebolla, Tomate, Maiz, Pimiento

Entrantes Calientes

Bunuelos de Bacalao 6€ o€,
Croquetas de Pollo del Meson 6€ o€
Calamares Andaluza 8€ 16€
Chipirones Fritos 8€ 15€

Almejas al Cava 10€ 18€

Mejillones Marinera o€, 15€

Pulpo a la Brasa 22€

Habitas con Calamarcitos 14€
Parrillada de Verduras 14€
Espaghetti o€

Bolonesa, Carbonara, Napolitana
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Especialidades del Meson

N,

Steak tar tare 26€
Preparado al momento con nuestro
Solomillo de ternera de Girona cortado a
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Cochinillo al horno 26€ -
Espalda de Cordero al Horno 18€

Rabo de Toro

Nuestros Arroces

Arroz de Bogavante (min. 2 pax.) 24€/pax
Arroz a la Cazuela (min. 2 pax.) 15€/pax
Paella Mixta (min. 2 pax.) 15€/pax
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17€/pax

Paella de Pescado (min. 2 pax.)

Nuestros Pescados

Bacalao a la Catalana 17€

Lomo de Bacalao al horno, sobre una base de

espinacas a la catalana con pasas v pinones

Bacalao en Chanfaina 17€

Lomo de Bacalao al horno, sobre una base de

Chanfaina casera

Sepia a la Plancha 17€

Pulpo a la Brasa 22¢

Carnes a la Brasa de lena
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Costillas de Cordero  10.5¢
Costillas de Cabrito 17.5¢
Pies de Cerdo  10¢
Butifarra de Payés 9¢€
Lagarto de Cerdo 100% Ibérico  10.5¢
1/4 de Pollo  9-5¢

1/2 Pollo 14€

Solomillo de ternera 250g2r aprox 23€

Entrecot de Ternera goo0gr aprox 17€

Chuleton de Ternera Soogr aprox 35€
Chuletones de Vaca Vieja Madurada .

Vaca vieja Europea Corte 53€/kg

Vaca vieja Espanola Corre 60€/kg
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Salsas Pan

Roquefort 2.5€ Torrada con Tomate 1.5€

Pimienta Verde 2.5€ Bollo de pan 0.8€
Setas 3€

All-i-oli 1.5€

Mayonesa 1€

Reservar
Ver Carta

Ver carta Vinos
Ver Carta Postres
Solicitar Factura
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